

نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس در گفت و گو با زمان مطرح کرد:

نقش انکار ناپذیر معلمان در پیشگیری از بزهکاری اجتماعی

به گزارش محبوبه بیدکی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، عضو کمیسیون آموزش در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه معلمان در ادامه تحصیل دانش آموزان نقشی اساسی دارند، یادآور شد: بدیهی است که در نظام تعلیم و تربیت اثرگذاری معلم بیشتر از خانواده خواهد بود و معلمان علاوه بر نکات آموزشی به مسائل اخلاقی و فرهنگی بسیار اشاره می‌کنند، اگر دانش آموزان از این فضا دور شوند بدون شک آسیب پذیری بیشتری خواهند داشت.

رقابت
خودرو
و دلار در
گرانی



ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تغییر می‌کند

هیچ واردات قانونی با نرخ ارزهای غیررسمی انجام نشده است

به گزارش خبرنگار سرویس اقتصادی زمان، فرزین تأکید کرد: بانک مرکزی تمامی واردات قانونی و نیازهای خدماتی مردم را با نرخهای ارز ۲۸۵۰۰ تومان برای کالاهای اساسی تأمین می‌کند و هیچ واردات قانونی با نرخ ارزهای غیررسمی انجام نشده است.

موفقیت دولت در «حذف رانت و مردمی‌سازی پارانه‌ها»

به گزارش سرویس پارلمانی زمان، موحد گفت: برآیند عملکرد دولت در حوزه تحول و پیشرفت اقتصادی در پیشبرد موضوعاتی از قبیل توسعه سرمایه‌گذاری در طرح‌های کلان و ملی در راستای مردمی‌سازی پارانه‌ها و حذف رانت موفق بوده است.

بازار سرمایه و تعاونی‌ها ابزار مشارکت بخش خصوصی

رضا اخلاق‌پور - نگاهی به شعار چند سال اخیر نشان می‌دهد مقام معظم رهبری به موضوع رشد تولید و اقتصاد توجه ویژه دارند و احتمالاً ریشه اصلی چالش‌های فعلی را مبحث تولید می‌دانند.

رشد اقتصادی عالی چین تهدیدی برای آمریکا و اروپا

غریب وارد خواهد کرد. وی یکی از اصلی چالش‌های اروپا و آمریکا در تقابل با چین را عدم توانایی شرکت‌های غربی در رقابت با نظام بسیار کارآمد چین عنوان کرد و ادامه داد: اگر آمریکا و اتحادیه اروپا یک راه خوب برای دفاع اقتصادی از خود پیدا نکنند، همه میدانند چه اتفاقی رخ خواهد داد. تای ادامه داد: روند کنونی تبعات و خسارت‌های اقتصادی و سیاسی بسیار جدی برای ما به همراه دارد. نماینده تجاری آمریکا در سخنان خود خواستار اجرای برخی سیاست‌های اقتصادی دفاعی از جمله اعمال تعرفه گمرکی به همراه برخی سیاست‌های تهاجمی نظیر ارائه مشوق‌ها برای اصلاح روند اقتصادی کنونی که به ضرر غرب پیش می‌رود، شد.

نماینده تجاری آمریکا اعلام کرد که رشد اقتصادی باور نکردنی چین اقتصاد این کشور و اتحادیه اروپا را در معرض تهدید قرار داده است. به گزارش زمان به نقل از راشاتودی، کاترین تای، نماینده تجاری آمریکا، اعلام کرد واشنگتن و بروکسل باید با سیاست‌های غیرتجاری چین در کمک به افزایش رشد اقتصادی این کشور، مقابله کنند. وی هشدار داد: سیاست‌های اقتصادی بسیار مؤثر چین اقتصادهای آمریکا و اروپا را با مشکل و چالش جدی مواجه کرده است.

تای در سخنرانی خود در یک نشست در بروکسل گفت: سیاست‌های غیر تجاری چین در توسعه رشد اقتصادی این کشور در صورتی که از سوی اروپا و آمریکا مورد مقاله قرار نگیرند خسارت‌های سنگینی به اقتصاد کشورهای

لزوم همکاری دستگاه‌ها برای حل مساله خانه‌های خالی

نظارتی هم نخواهد توانست مشکلی را حل کند. عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس بیان کرد: باید برای شناسایی خانه‌های خالی، سایر دستگاه‌ها اطلاعات خود را با سامانه املاک و اسکان به اشتراک بگذارند تا به این وسیله این خانه‌ها هم شناسایی شود تا مالکان آن‌ها از احتکار ملک منصرف شوند. و به این وسیله هم بر عرضه مسکن افزوده شود. ولی متأسفانه تاکنون همکاری لازم برای این امر انجام نشده است و این قانون تاکنون نتوانسته موفق باشد. وی ادامه داد: از سوی دیگر مقرر شده بود تاکنون لیست خانه‌های خالی را در سامانه بارگذاری و قبوض بالا از آنها اخذ کند تا بی عدالتی موجود از بین برود زیرا این خانه‌ها در حال حاضر در حال استفاده از پارانه پنهان انرژی هستند.

کرده‌ایم مشخص شده است که اراده‌ای برای اجرای درست و کامل قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی و شناسایی این خانه‌ها در دستگاه‌های مسئول وجود ندارد. وی در ادامه بیان کرد: به نظر می‌رسد که مجلس برای مقابله با عدم اجرای این قانون و ثبت نشدن لیست خانه‌های خالی در سامانه املاک و اسکان باید اقدامی مؤثر انجام دهد. این نماینده مجلس یازدهم افزود: در این قانون درصدهای مشخصی که قیمت مسکن تا حدودی کنترل شود و باید در مرحله اول این قانون اجرایی شود و در مرحله بعد شناسایی خانه‌های خالی مورد بررسی قرار بگیرد و مشکل حل شود. حاجی دلگانی با بیان اینکه باید عرضه خانه متناسب با تقاضا انجام شود ادامه داد: اگر تولید مسکن در کشور انجام نشود اقدامات

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی ضمن انتقاد از عدم همکاری سایر دستگاه‌ها با سامانه املاک و اسکان گفت: این دستگاه‌ها باید اطلاعات خانه‌های خالی را با این سامانه به اشتراک بگذارند.

به گزارش زمان به نقل از مهتر، حسینعلی حاجی دلگانی، عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که طبق قانون مالیات‌های مستقیم که جزو دستاوردهای مجلس محسوب می‌شود، سامانه املاک و اسکان مسؤول شناسایی خانه‌های خالی است و باقی دستگاه‌ها باید اطلاعات مورد نیاز را در اختیار این سامانه بگذارند. آیا این اتفاق رخ داده و سامانه تکمیل شده است؟ گفت: بر اساس آنچه تاکنون مشاهده

حوثی‌ها از ایران فرمان نمی‌گیرند



هدف قرار خواهد داد. در پاسخ به این حمایت یمن از فلسطینیان در غزه، آمریکا یک ائتلاف دریایی با حضور متحدان خود از جمله انگلیس ایجاد کرد تا با این حملات مقابله کند.

مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا با اشاره به عملیات‌های ارتش یمن در دریای سرخ گفت آن‌ها مستقل عمل می‌کنند و در تصمیم‌گیری‌های خود تحت کنترل ایران نیستند.

به گزارش ایسنا، «جوزپ بول» مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا با اشاره به استقلال عمل انصارالله یمن، گفت فرایند تصمیم‌گیری در این جنبش مقاومت منطقه تحت کنترل ایران نیست. او در یک نشست خبری در بروکسل گفت: «ما می‌خواهیم کانال‌های ارتباطی خود با ایران را حفظ کنیم و از ایران خواسته‌ایم تا خویش‌نشان‌داری نشان داده و از نفوذ خود برای پرهیز از تنش استفاده کند؛ مخصوصاً در ارتباط با حوثی‌ها (انصارالله). اما فکر نمی‌کنم ایران کنترل کاملی بر تصمیمات حوثی‌ها داشته باشد، آن‌ها تقریباً مستقل شده‌اند.» در ماه مارس، رسانه‌ها مدعی شدند که واشنگتن از ایران خواسته کاری کند تا عملیات‌های ارتش یمن در دریای سرخ متوقف شود؛ ادعایی که «جان کربی» مشاور ارتباطات امنیت ملی کاخ سفید آن را تکذیب کرد.

از آغاز جنگ غزه و حمله رژیم صهیونیستی به این باریکه، انصارالله یمن در محکومیت این جنایت‌ها اعلام کرد تمامی کشتی‌هایی که به نحوی با رژیم صهیونیستی ارتباط دارند یا به مقصد اراضی اشغالی سفر می‌کنند را

ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تغییر می‌کند

ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور تغییر می‌کند. بر اساس خبر مصرف برق، ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور تغییر می‌کند. به گزارش زمان به نقل از مهتر، مصطفی رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق، گفت: برای تغییر ساعت کار ادارات، مصوبه هیأت وزیران در سال گذشته را داریم که همچنان قابل اجراء است و امسال نیز اجرایی می‌شود که براساس آن

ساخت صنعت برق گفت: بر اساس مصوبه هیأت وزیران و با هدف مدیریت مصرف برق، ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور تغییر می‌کند. به گزارش زمان به نقل از مهتر، مصطفی رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق، گفت: برای تغییر ساعت کار ادارات، مصوبه هیأت وزیران در سال گذشته را داریم که همچنان قابل اجراء است و امسال نیز اجرایی می‌شود که براساس آن

۹۸ میلیون بسته در طرح فجرانه توزیع شد؛

هدایت ۸۷ هزار میلیارد تومان به سفره مردم

۲ ماه خرید انجام شده که بزرگ‌ترین خرید کشور است. حجم خریدی که صورت گرفته بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن بوده است. معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه میزان استقبال مردم در مرحله اول ۸۷ درصدی و در مرحله دوم ۶۷ درصد بود، تأکید کرد: طرح کالابرج الکترونیکی از موفق‌ترین و بزرگ‌ترین طرح‌های حوزه امنیت غذایی بوده است که به مرحله اجرا درآمده است. عسگریان تصریح کرد: دستگاه‌های پژوهشی قرار است پژوهشی انجام دهند که به واسطه طرح کالابرج الکترونیکی میزان کالری دریافتی مردم چه تغییری داشته است. برای ادامه‌دار شدن این طرح باید با پژوهشگران صحبت کرد و نظر آنها را درباره تأثیر آن جویا شد و مسوولان درباره آن تصمیماتی اتخاذ خواهند کرد. در نیمه دوم اردیبهشت ماه جمع‌بندی در خصوص ادامه‌دار شدن طرح کالابرج و طرح فجرانه انجام می‌شود. وی خاطرنشان کرد: قیمت سبزی که برای مردم در نظر گرفته شده است از سال گذشته ثابت مانده و افزایش قیمت در آن متوقف شده است. قیمت این سبب حدود ۷۴۰ هزار تومان است که افراد آن را ۵۲۰ هزار تومان خریداری می‌کنند. اگر قیمت این سبب ۸۰۰ هزار تومان شود نیز مشمولین طرح کالابرج الکترونیکی آن را به قیمت ۵۲۰ هزار تومان خریداری می‌شود. وی با بیان اینکه شارژ پارانه مضاعف ۲۲۰ هزار تومانی نیز انجام می‌شود، گفت: بیشترین کالایی که در این طرح خریداری شده مربوط به حوزه لبنیات است. در این طرح حبوبات به میزان ۱۰۰ هزار تن، شیر ۲۵۵ هزار تن، ماست ۲۱۴ هزار تن، ماکارونی ۶۰ هزار تن، گوشت قرمز ۴۴ هزار تن، گوشت سفید ۸۸ هزار تن، تخم مرغ ۸۹ هزار تن، پنیر ۲۴ هزار تن، شکر ۴۴ هزار تن، روغن ۷۰ هزار تن، برنج ۱۷۶ هزار تن توسط مردم خریداری شده است. عسگریان درباره تغذیه کودکان گفت: در طرح ارتقا امنیت غذایی کودکان ما بدون سقف هر کودکی که وزارت بهداشت به ما معرفی کند را زیر پوشش می‌بریم. منابع موردنیاز برای این طرح دیده شده است. در ابتدای طرح ۱۴۳ هزار کودک معرفی شد و نوبت دوم ۱۵۴ هزار کودک بود. ۱۳۲ هزار کودک مشمول این طرح شدند چرا که در دهک یک تا هفتم قرار داشتند. کودکان نیازمند تغذیه مضاعف که در دهک‌های بدی (هشتم تا دهم) قرار دارند مشمول این طرح نمی‌شود.

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه در طرح فجرانه کالابرج الکترونیکی حدود ۹۸ میلیون بسته توزیع شد، گفت: میزان آورده دولت ۱۹ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان و آورده مردم ۶۷ هزار میلیارد تومان است که در ۲ ماه حدود ۲ میلیارد دلار (۱.۱ میلیون تن) خرید صورت گرفته است. به گزارش زمان به نقل از یازیرا، «علیرضا عسگریان» صبح دیروز (دوشنبه ۲۰ فروردین) در نشست خبری با اشاره به آغاز مرحله سوم واریز پارانه مضاعف طرح «فجرانه» کالابرج الکترونیکی اظهار داشت: دولت سیزدهم از زمان استقرار توجه بسیار ویژه به بحث سفره مردم و امنیت غذایی آن‌ها داشته است و به همین دلیل بر روی مباحث مربوط به پارانه متمرکز شد. وی افزود: اکنون یک شبکه ملی اعتبار در کشور شکل گرفته که این شبکه بیش از ۲۲۰ هزار فروشگاه دارد که این تعداد ۱۰ هزار فروشگاه زنجیره‌ای، ۲ هزار فروشگاه مجازی (آنلاین)، بیش از ۴۰۰ فروشگاه روستایی و ۲۱۰ هزار فروشگاه که در کشور وجود دارد که همگی در برنامه کاربری «شما» در دسترس است. معاون رفاه وزیر کار گفت: طرح امنیت غذایی از ابتدا در یک سه‌گانه تعریف شده و سعی شد به کودک، مادر و عموم مردم توجه شود. از طرح امنیت غذایی کودکان بیش از ۸۰ درصد استقبال شده که در صدد هستیم استقبال از این طرح را به دلیل اهمیتی که دارد به ۱۰۰ درصد برسانیم. طرح مادران (پسنا) هم در هشت استان اجرایی شده و مادران باردار یا شیرده که مشمول این طرح هستند، مبلغ ۴۰۰ هزار تومان دریافت می‌کنند. عسگریان درباره طرح کالابرج الکترونیکی تصریح کرد: در ماه دوم طرح فجرانه کالابرج الکترونیکی استقبال مردم بسیار خوب بوده که در مرحله نخست این طرح صف‌هایی تشکیل شد که دلیل آن شایعاتی بود که برخی آن را مطرح کردند؛ اما اکنون برای خرید از این طرح هیچ صفی تشکیل نمی‌شود. طرح فجرانه به شکل سه‌ماهه آغاز شده که از ۱۸ بهمن آغاز شده و ۱۸ اردیبهشت به پایان می‌رسد. وی ادامه داد: در طرح فجرانه کالابرج الکترونیکی حدود ۹۸ میلیون بسته توزیع شده، بدون اینکه صفی ایجاد شود. میزان آورده دولت تقریباً ۱۹ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان و آورده مردم ۶۷ هزار میلیارد تومان است که حدود ۲ میلیارد دلار کالا در

